
UCHWAŁA NR 160/XXIX/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 8691)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 135.120 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 226.152 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 91.032 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 39.282.506 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 27.963.739 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 11.318.767 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 43.750.776 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.336.185 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 17.414.591 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.468.270 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.110.952 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 2.357.318 zł, 

§ 4. Wprowadzić zmiany w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku  2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wprowadzić zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1.205.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 1.280.000 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunaknymi określonych  
w ustawie  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (dochody i wydatki przyjmuje w dz. 900 rozdz. 
90002). 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 

poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 160/XXIX/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 135.120 zł, w tym:

Rodzaj:Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 151 585,00 5 000,00 2 156 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 151 585,00 5 000,00 2 156 585,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 5 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 894 568,00 130 000,00 5 024 568,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 076 200,00 130 000,00 1 206 200,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 075 000,00 130 000,00 1 205 000,00

Razem: 30 428 503,00 135 000,00 30 563 503,00
Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 66 000,00 120,00 66 120,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

0,00 120,00 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 120,00 120,00

Razem: 8 718 883,00 120,00 8 719 003,00

Ogółem: 39 147 386,00 135 120,00 39 282 506,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 1



Nazwa Plan na 2021
1.Dochody majątkowe, w tym 11.318.767
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 11.236.767
dochody ze sprzedaży majątku 66.000
dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 16.000
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 9.125.682
2. Dochody bieżące, w tym: 27.963.739
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 106.250

Dochody ogółem 39.282.506

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 160/XXIX/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2021 roku

Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 226.152 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 91.032 zł, w tym:

Rodzaj:Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,00 20 000,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 43 758,00 20 000,00 63 758,00
Rodzaj:Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 368 716,00 37 700,00 3 406 416,00

75011 Urzędy wojewódzkie 152 001,00 100,00 152 101,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00 100,00 10 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 814 300,00 37 600,00 2 851 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 000,00 2 600,00 145 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 721 600,00 -75 300,00 7 646 300,00
80101 Szkoły podstawowe 5 353 400,00 0,00 5 353 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 504 500,00 -7 500,00 3 497 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 800,00 7 500,00 247 300,00
4260 Zakup energii 240 000,00 -400,00 239 600,00
4430 Różne opłaty i składki 14 700,00 400,00 15 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 700,00 0,00 235 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 500,00 -360,00 164 140,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 360,00 10 060,00

80104 Przedszkola 708 300,00 4 200,00 712 500,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 000,00 4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 200,00 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 412 000,00 -79 500,00 332 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 -79 500,00 330 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 401 100,00 0,00 401 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 700,00 -12,00 293 688,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 12,00 22 512,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

446 800,00 0,00 446 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 500,00 -260,00 303 240,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00 260,00 25 760,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 110 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 500,00 0,00 109 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 3 000,00 3 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 274 736,00 130 000,00 7 404 736,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 000,00 130 000,00 1 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 096 480,00 130 000,00 1 226 480,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 974 000,00 22 600,00 996 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00 22 600,00 46 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 600,00 22 600,00

Razem: 34 853 015,00 115 000,00 34 968 015,00
Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 66 000,00 120,00 66 120,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00 120,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 117,00 117,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

Razem: 8 718 883,00 120,00 8 719 003,00

Ogółem: 43 615 656,00 226 152,00 43 750 776,00-91 032,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 2



Rodzaj wydatków Plan na 2021
1. Wydatki majątkowe: 17.414.591
Inwestycje i zakup inwestycyjne 17.414.591
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 13.001.854
zakup i objęcie akcji i udziałów 0
wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0
2. Wydatki bieżące: 26.336.185
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.945.568
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.263.454
udzielone dotacje na zadania bieżące 1.083.258
świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.483.597
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 330.308
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0
obsługa długu 230.000

Wydatki ogółem 43.750.776

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 160/XXIX/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 821 637,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 821 637,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 821 637,00

Przebudowa drogi ul. Sobieskiego nr dz. 1150 76 000,00
Przebudowa dróg gminnych nr 104228B Mazewo-Dołęgi 462 207,00
Przebudowa dróg gminnych nr 104252B ul. Sienkiewicza oraz
104251B ul Łąkowa w m. Szczuczyn 1 530 400,00

Przebudowa przedłużenia ulicy Falkowskiego w mieście
Szczuczyn 1 753 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00
Zakup działki w miejscowości Szczuczyn 68 000,00

710 Działalność usługowa 4 868 504,00
71095 Pozostała działalność 4 868 504,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 430 555,00
Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w m.
Szczuczyn 2 580 648,00

Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w Mariampolu
i Szczuczynie 849 907,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 949,00
Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w m.
Szczuczyn 1 287 966,00

Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w Mariampolu
i Szczuczynie 149 983,00

750 Administracja publiczna 35 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00
Zakup samochodu dostawczego 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 574 736,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 297 436,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 430 778,00
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej
aglomeracji Szczuczyn 2 762 926,00

Usprawnienie gospodarki wodno ściekowej - Etap II 461 520,00
Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Szczuczyn 206 332,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866 658,00
Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej
aglomeracji Szczuczyn 1 235 660,00

Usprawnienie gospodarki wodno ściekowej - Etap II 438 480,00
Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy
Szczuczyn 192 518,00

90095 Pozostała działalność 277 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Budowa budynku gospodarczego we wsi Kurki 85 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 976,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Szczuczyn 159 976,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 324,00
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Szczuczyn 32 324,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 600,00

Zagospodarowanie terenu w sąsiedztwie świetlicy wiejskiej we
wsi Guty 22 600,00

926 Kultura fizyczna 2 933 614,00
92601 Obiekty sportowe 2 933 614,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00
Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina 290 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 520,00
Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina 791 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 852 094,00
Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina 1 852 094,00

Razem 17 324 091,00

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 160/XXIX/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2021 ROKU

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)

w tym:

Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7

I

Wydatki
majątkowe
razem: X 37 655 826 14 550 760 22 697 160
Razem rok
2021 13 291 854 5 479 025 7 812 829

1.1 Program: Interreg V-A Litewsko - Polski Program Współpracy na lata 2014-2020
Priorytet: Promowanie trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia oraz wsparcie mobilności pracowników

Działanie:
Nazwa
projektu; Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w Mariampolu i Szczuczynie
Razem
wydatki: 710.71095.605 1 262 180 324 987 937 193
z tego: 2021 r. 710.71095.605 999 890 149 983 849 907

2022 710.71095.605 262 290 175 004 87 286
1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Wzmocnienie potencjału i konkurencyjności gospodarki regionu
Działanie: 2.19 Promocja przedsiębiorczości oraz podniesienie konkurencyjności inwestycyjnej województwa

Nazwa
projektu;

Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Mieście Szczuczyn

Razem
wydatki: 710.71095.605 8 136 798 3 137 028 4 999 770
z tego: 2021 r. 710.71095.605 3 868 614 1 287 966 2 580 648

2022 710.71095.605 4 268 184 1 849 062 2 419 122
1.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Działanie:
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa
projektu; Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Szczuczyn
Razem
wydatki: 010.01010 i 900.90001.605 1 749 490 869 633 879 857
z tego: 2021 r. 900.90001.605 398 850 192 518 206 332

2022 900.90001.605 228 686 110 383 118 303
1.4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Priorytet: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Działanie:
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Nazwa
projektu; Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Szczuczyn II etap
Razem
wydatki: 900.9001.605 2 191 479 1 067 619 1 123 860
z tego: 2021 r. 900.90001.605 900 000 438 480 461 520

2022 900.90001.605 330 237 160 893 169 344
2023 900.90001.605 961 242 468 246 492 996

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 1



Priorytet: 6 Ochrona środowiska i racjonalne gospodarowanie jego zasobami
Działanie: 6.2 Ochrona wód i gleb
Nazwa
projektu; Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Szczuczyn
Razem
wydatki: 900.90001.605 14 378 650 4 095 944 9 874 800
z tego: 2021 r. 900.90001.605 3 998 586 1 235 660 2 762 926

2022 900.90001.605 5 372 600 1 665 506 3 707 094
2023 900.90001.605 3 736 382 1 158 278 2 578 104

1.6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Priorytet: Gospodarka niskoemisyjna
Działanie: Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii

Nazwa
projektu;

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie
Szczuczyn

Razem
wydatki: 900.90095.605 761 129 120 969 640 160
z tego: 2021 r. 900.90095.605 192 300 32 324 159 976

1.7 Program: Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020
Priorytet:

Działanie:
Nazwa
projektu; Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina
Razem
wydatki: 926.92601.605 9 176 100 4 934 580 4 241 520
z tego: 2021 r. 926.92601.605 (6050 - 290.000) 2 933 614 2 142 094 791 520

II

Wydatki
bieżące
razem: X

924 936 115 993 808 943

Razem rok
2021 330 308 46 930 283 378

1.1 Program: Interreg V-A Litewsko - Polski Program Współpracy na lata 2014-2020
Priorytet: Promowanie trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia oraz wsparcie mobilności pracowników
Działanie:
Nazwa
projektu; Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w Mariampolu i Szczuczynie
Razem
wydatki:

710.71095.401,411,412,430,441,44
2 549 666 78 466 471 200

z tego: 2021 r.
710.71095.401,411,412,430,441,44
2 89 000 13 350 75 650

2022
710.71095.401,411,412,430,441,44
2, 425 656 63 848 361 808

1.2 Program: Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020
Priorytet:

Działanie:
Nazwa
projektu; Transgraniczne Centra Dialogu Kultur Polska-Białoruś-Ukraina
Razem
wydatki: 926.92601.401,411,412,421,430 375 270 37 527 337 743
z tego: 2021 r. 926.92601.401,411,412,421,430 241 308 33 580 207 728
RAZEM 38 580 762 14 666 753 23 506 103

6050 290 000,00
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 160/XXIX/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
W 2021 ROKU

Lp. Podmiot dotowany Rozdział §

Dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Celowa
Podmio-

towa
Przedmio-

towa Celowa
Podmio-

towa
Przedmio-

towa
1 Spółka Wodna 01009 2830 20 000,00
2 Powiat Grajewski 60014 6300 10 000,00

3
Powiat Grajewski

92601 6300 20 000,00
Budowa Strzelnicy

4
Powiat Grajewski

85117 6300 20 500,00- Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy w Szczuczynie

5
Powiat Grajewski

85311 2710 13 258,00- Warsztaty Terapii
Zajęciowej

6 Biblioteka – Centrum
Kultury w Szczuczynie 92113 2480 950 000,00

7 Kluby sportowe 92605 2360 100 000,00

Ogółem 63 758,00 950 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 160/XXIX/21

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:

-otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększono plan finansowy o kwotę 120 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 5.000 zł z tytułu urealnienia dochodów otrzymanych za
umieszczenie urządzeń w pasie drogowym,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 130.000 zł w związku z przeliczeniem osób będących
w systemie gospodarowania odpadami na dzień 31.12.2020 r. oraz zmiany wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu:

-otrzymanych decyzji odpowiednio zwiększono plan finansowy wydatków,

-zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.700 zł przeznaczonego na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia
rocznego,

-zwiększenia planu wydatków o kwotę 35.000 zł przeznaczonego na zakup samochodu dostawczego,

-przesunięć w planie finansowym kwoty 8.532 zł w dziale 801 – „oświata i wychowanie”
z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz ubezpieczenia majątkowego,

-zwiększenia planu finsnowego w kwocie 4.200 zł na zwrot niewykorzystanej dotacji wraz z odsetkami,
otrzymanej na realizację projektu „Akademia przedszkolaka”,

-zmniejszenia planu finansowego o kwotę 44.500 zł, w związku z częściowym zamknięciem szkół, a tym
samym zmiejszeniem kosztów dowozu uczniów,

-przesunięć w planie finansowym kwoty 3.000 zł w dziale 851 – „ochrona zdrowia”
z przeznaczeniem zawarcia umowy zlecenie na prowadzenie zajęć muzycznych z dziećmi z rodzin objętych
Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Szczuczyn,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 130.000 zł na zabezpieczenie kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi w związku ze zmianą stawek za przyjęcie odpadów komunalnych w Zakładzie
Gospodarowania Odpadami w Czartorii,

-zwiększenia planu finansowego o kwotę 22.600 zł z przeznaczeniem na „Zagospodarowanie terenu
w sąsiedztwie świetlicy wiejskiej we wsi Guty”

-zwiększenie planu finansowego o 20.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na pomoc
finansową Powiatowi Grajewskiemu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa
strzelnicy sportowej w Niećkowie”.

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756C630E-FB07-4E14-A394-7BC578A9B51C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1 Zmiany wtabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w2021 roku
	Załącznik 2 Zmiany wtabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w2021 roku
	Załącznik 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W2021 ROKU
	Załącznik 4 WYDATKI NA PROGRAMY IPROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZFUNDUSZY STRUKTURALNYCH IFUNDUSZU SPÓJNOŚCI W2021 ROKU
	Załącznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU
W2021 ROKU
	Załącznik 6 Objaśnienie dokonanych zmian wbudżecie gminy na 2021rok

